PREFEITURA MUNICIPAL DE TALISMÃ-TO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço 002/2019 – da Prefeitura Municipal de Talismã-TO,
torna público o resultado do Pregão Presencial SRP 002/2019, Registro de
preços para contratação de empresa especializada para manutenção
preventiva e corretiva, bem como, o fornecimento de peças, acessórios e
componentes dos veículos que compõe a frota do município     de Talismã-TO,
compreendendo Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e Educação.

RESULTADO: Vencedora Lote 01 – máquinas pesadas - Fornecedor 03 -
TRATORTINS PEÇAS LTDA, CNPJ sob o nº 26.637.801/000156 (valor de R$
130,00 Hora/homen; desconto de 6% para peças); Vencedora Lote 02 –
máquinas/trator - Fornecedor  02 - AZEVEDO E QUEIROZ LTDA – BR
MANGUEIRAS E PEÇAS, CNPJ nº: 10.444.202/0001-86 (valor de R$ 95,00
Hora/homen; desconto de 6% para peças); Vencedora lote 03 - veiculos
transporte escolar – Fundo Municipal de Educação - Fornecedor 05 - IBRAIM
PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, CNPJ Nº 02.739.977/0001-
50 (valor de R$ 55,00 Hora/homen; desconto de 7% para peças); Vencedora
lote 04  veículos do Fundo Municipal de Educação - Fornecedor 04 -
PATRYCIA GABRIELLA FERNANDES, CNPJ nº 19.522.387/0001-74 (valor de
R$ 80,00 Hora/homen; desconto de 6% para peças); Vencedor lote 05 veículos
do Fundo Municipal de Saúde Fornecedor 04 - PATRYCIA GABRIELLA
FERNANDES, CNPJ nº 19.522.387/0001-74 (valor de R$ 80,00 Hora/homen);
Vencedora lote 05 veículos do Fundo Municipal de Saúde – Fornecedor 01 -
FIGUEIRA E ALVES LTDA, CNPJ nº: 25.129.800/0001-38 (desconto de 6%
para peças); Vencedora lote 06 – veículos da administração –Fornecedor 04 -
PATRYCIA GABRIELLA FERNANDES, CNPJ nº 19.522.387/0001-74 (valor de
R$ 80,00 Hora/homen); Vencedora lote 06 – veículos da administração
fornecedor FIGUEIRA E ALVES LTDA, CNPJ nº: 25.129.800/0001-38
(desconto de 6% para peças); Vencedora lote 07 veiculos da Prefeitura
Municipal/Sec infraestrutura – fornecedor 02 AZEVEDO E QUEIROZ LTDA –
BR MANGUEIRAS E PEÇAS, CNPJ nº: 10.444.202/0001-86 (valor de R$ 88,00
Hora/homen; desconto de 6% para peças);
Data da assinatura: 20/05/2019; VIGENCIA: 12 meses.